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agmmnmiwﬁwmé'ﬂ, Chulalongkorn University

UWANIYINTT LABFU dlua: great172543@gmail.com

(Ms. Yatavee Teyton) WasnsAny: 080 145 0616

WILBUETAl 19279 dua: chanasorn84@gmail.com

(Mr. Chanasorn Kangwarn) Waslnsfnit: 061 418 7704
WNEaIUIU Aaude dla: 6533119823@student.chula.ac.th
(Ms. Parina Sinlapachai) WasINIAWA: 093 567 3546

UINYIRBNUASAERS, Kasetsart University

WunNguns walvgy dlua: kaow.699@gmail.com
(Mr. Kritsakorn Priyal) Waslnsdnit: 085 921 0699
wEN LA Junin dlua: pathaimas.k@ku.th
(Ms. Pathaimas Khankaew) oSNt 062 656 9611
UNANANTIN WodLou dlua: phattarawadee.f@ku.th
(Ms. Phattarawadee Fongaem) Waslnsdnit: 095 640 9318
UNEANMEITIAYT FUTANA dlua: sawanya.sont@ku.th
(Ms. Sawanya Sontipukdee) Waslnsdni: 098 393 4382
UNANDNYEYT U dlua: apichaya.chanta@ku.th

(Ms. Apichaya Chanta) WwasnsAwi: 090 974 8691


mailto:pathaimas.k@ku.th
mailto:phattarawadee.f@ku.th

UNAIDTY LA

(Ms. Orraya Meksanga)

W18Ils 134

(Mr. Umar Sareemee)

dlua: orraya.m@ku.th
WASISANS: 092 708 5465

dula: umar.s@ku.th
WASINSANI: 088 137 6067

UUIINBIYYUINA, Burapha University
Y

waniuigie loealy
(Ms. Kanreuthai Chaichayo)

WINE BT UYN

(Mr. Kritsada Boontha)

wiaaTiun inaivgay

(Ms. Wanassanan Hattakij-udom)

dlua: 66030592@go.buu.ac.th
WOSINSANI: 0822983415

dlua: 66030729@go.buu.ac.th
WOSISANI: 061 327 2722

Blua: 66030607@go.buu.ac.th
WASISANI: 095 591 3084

UMINYIRBYIWT INYUYAIUNYS, Burapha University Chanthaburi Campus

W9Ealg Y Lasega

(Ms. Natnicha Saeng-aroon)

Y9@1I51050 LI8TAAY

(Ms. Waraporn Jeawetchasilp)

wNaNdaten gnla

(Ms. Isariya Suksai)

dlua: 67330013@go.buu.ac.th
WASINSANI: 082 648 9238

dlua: 65330007@go.buu.ac.th
Lweslnsdwi: 086 417 5443

dlua: 66330032@go.buu.ac.th
WaSMSANI: 080 981 9083

W IN1A8ULY, Maejo University

WA luygyusial

(Ms. Papawe Baiboonnarawut)

Blua: papawebaiboonnarawut@gmail.com

WBSINSANS: 094 957 3512


mailto:orraya.m@ku.th
mailto:umar.s@ku.th
mailto:66030607@go.buu.ac.th
mailto:67330013@go.buu.ac.th

WNANQNUNT Vatiey dlua: autumporn0002@gmail.com
(Ms. Authumporn Leenoi) LUasInsAW: 080 076 9085

UMNINYIAREIVAIUASUNS, Prince of Songkla University

UBERIU DUNIA dlua: chattarinlg@gmail.com
(Mr. Chattarin Jompong) LesInsdwi: 062 636 6430
Wealgal Waly diua: popokko594@gmail.com
(Mr. Nattavut Pattano) Wwasnsdne: 065 038 5204
UNATUUAUNT Yyg Blua: 6610613024@psu.ac.th
(Ms. Netnapa Boon-uhong) LUBSINIANA: 094 682 1935
uesYy Tusdni Bla: 6610613053@psu.ac.th
(Mr. Atirat Kantasak) wasnsdns: 090 224 3106

aotumalulagnszasunaddinummsainnseds,

King Mongkut's Institute of Technology Ladkrabang

UNEAIYNIUNA U;Mﬁﬂﬂﬁw dla: 66040433@kmitl.ac.th

(Ms. Chuthamat Pulangklam) LURSINIAN: 098 527 1981
waMRuNang teduns Bua: pimlapat.300607@gmail.com
(Ms. Pimlapat Pengjun) waslnsdui: 099 005 3960

Igdinunsuazmalulaginysys,

Phetchaburi College of Agriculture and Technology

mEJL‘I'%ﬂ% wulns dlua: poom.buris1425@gmail.com
(Mr. Buris Chenphai) LUesInIAN: 084 132 8451



Wen31a1 Aades dlua: patthaisiam2@gmail.com

(Mr. Parada Sinlapason) woaslnsdum: 098 353 1705
waMeIUTen amlsuse dlua: ayable77x@gmail.com
(Ms. Aornpriya Chaowraiparn) weslnsfui: 064 951 7737

Hokkaido University

Ms. Hantani Moeka dlua: hantani.moeka.i7@elms.hokudai.ac.jp
waslnsdni: 080 1550 6557

Mr. Kazuki Oda LA oda.kazuki.o2@elms.hokudai.ac.jp
LWasnsAnyi: 080 9992 0094

Mr. Tomohiro Murakami dlua: murakami.tomohiro.j2@elms.hokudai.ac.jp

WasInsAN: 080 7705 8817

Mr. Watanabe Sorachi LA watanabe.sorachi.s7@elms.hokudai.ac.jp

WasINsAN: 070 1065 3347

SEAFDEC Secretariat

Mr. Haruki Minoda dlua: sdsg@seafdec.org
WosInsANY: 082 632 8177

SEAFDEC Training Department

WNEANITIARLN GurTas dlua: jittima.unsrisong@gmail.com
(Ms. Jittima Unsrisong) waslnsdui: 080 919 4632



